آلمان، ترکیه، برزیل و ایران افزایش داشته است.
بیشترین افزایش تولید در میان این پنج کشور، مربوط به
ترکیه با ۱۱.۲ درصد رشــد تولید است و پس از آن هند با
۵.۹ درصد، برزیل با ۵.۶ درصد، آلمان با ۵.۳ درصد و ایران
با ۰.۵ درصد افزایش تولید قرار دارند.صنایع فولادســازی
ایران نوامبر ۲۰۲۴ )۱۱ آبان تا ۱۰ آذر ۱۴۰۳( امسال سه
میلیــون و ۱۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کرد که با توجه
به تولید سه میلیون تنی در ماه اکتبر )۱۰ مهر تا ۱۰ آبان
۱۴۰۳(، تولید در ماه یازدهم میلادی رشد ۱۰۰ هزار تنی

را نشان می دهد.
بر اســاس این گزارش، صنایع فولادسازی ایران در ۱۱ ماه
۲۰۲۴ با تولید ۲۸ میلیون تن فولاد خام ۰.۵ درصد بیشتر
از یازده ماه سال ۲۰۲۳ فولاد خام تولید کرده و تولید ماه
نوامبر امسال ایران ۰.۱ درصد بیش از تولید همین ماه در